[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР
[bookmark: _GoBack]            №                                                                                           от «___» ______ 2018 г.

Об итогах сбора средств самообложения 2018 году

Заслушав и обсудив заместителя Исполнительного комитета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Дульмиева Раиля Рамилевича, Совет города Мамадыш решил:

1. Доклад заместителя Исполнительного комитета города Мамадыш Мамадышского муниципального района принять к сведению.

1. Рекомендовать Исполнительному комитету города Мамадыш Мамадышского муниципального района выполнить объем запланированных работ в срок до конца 3 квартала текущего года.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы, заместителя председателя Совета города Мамадыш Аглямова А.Х.

1. Обнародовать решение путем размещения его на официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru

Глава города,
Председатель Совета  города Мамадыш
Мамадышского  муниципального района                                      А.П.Иванов

image1.emf